
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41015 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 9.00 3.00 0.35 0.05 10.00 22.40

2 31763 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 0.25 10.00 0.10 22.35

3 36682 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 9.00 0.25 1.90 10.00 21.15

4 36032 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 9.00 1.50 0.05 10.00 20.55

5 42315 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

6 36533 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 0.50 0.35 10.00 19.85

7 29703 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 0.50 0.10 0.05 7.00 16.65

8 42285 GAVIÑO, ANA PAULA 38925907 9.00 5.00 1.50 0.50 16.00

9 42230 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 3.00 0.50 0.50 0.30 0.15 13.45

10 42218 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 1.00 0.25 1.55 11.80

11 42240 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.75 0.50 0.45 11.70

12 42291 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.50 0.90 10.65

13 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

14 37233 BRIZUELA, NOELIA ALEJ 30325308 8.00 0.50 0.75 10.00 0.20 19.45

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42291 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.50 0.90 10.65

2 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 36682 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 6.00 1.90 10.00 17.90

2 41015 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 6.00 0.35 0.05 10.00 16.40

3 36032 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 6.00 0.05 10.00 16.05

4 42218 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 6.00 1.55 7.55

5 42291 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 6.00 0.90 6.90

6 42240 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.45 6.45

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 40432 LEAL, NADIA NAHIR 40517528 9.00 0.25 0.02 0.70 9.97

2 42240 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.45 6.45

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 37233 BRIZUELA, NOELIA ALEJ 30325308 9.00 0.50 0.50 0.75 10.00 0.20 20.95

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41015 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 9.00 3.00 0.35 0.05 10.00 22.40
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2 31763 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 0.25 10.00 0.10 22.35

3 36682 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 9.00 0.25 1.90 10.00 21.15

4 36032 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 9.00 1.50 0.05 10.00 20.55

5 42315 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

6 36533 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 0.50 0.35 10.00 19.85

7 29703 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 0.50 0.10 0.05 7.00 16.65

8 42285 GAVIÑO, ANA PAULA 38925907 9.00 5.00 1.50 0.50 16.00

9 42230 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 3.00 0.50 0.50 0.30 0.15 13.45

10 42218 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 1.00 0.25 1.55 11.80

11 42240 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.75 0.50 0.45 11.70

12 42291 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.50 0.90 10.65

13 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

14 37233 BRIZUELA, NOELIA ALEJ 30325308 8.00 0.50 0.75 10.00 0.20 19.45

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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